
АДМИНИСТРАЦИЯ
АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ, СПОРТА 
И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

29.12.2022 №151

с. Аромашево

Об утверждении экспертной 
комиссии по архивным документам

В соответствии со ст. 14 Федерального закона «Об архивном деле в 
Российской Федерации» от 22.10.2004 № 125 - ФЗ, на основании Перечня 
типовых управленческих документов, образующихся посредством ведения 
деятельности Управления образования, культуры, спорта и молодежной 
политики администрации Аромашевского муниципального района с указанием 
срока их хранения, руководствуясь Положением об Управлении,

приказываю:

1. Утвердить экспертную комиссию по выделению к уничтожению 
архивных документов, не подлежащих хранения, составлению описи дел 
постоянного хранения, дел по личному составу в соответствии с 
номенклатурой дел, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления С.Л. Лыткина



Приложение 
к приказу УОКСИМП 

администрации Аромашевского муниципального района 
29.12.2022 № 151

Состав экспертной комиссии по архивным документам

Лыткина С.Л. - председатель экспертной комиссии, начальник Управления

ОКСИМПААМР

Марчихина В.В. - секретарь экспертной комиссии, методист образования
Управления ОКСИМПААМР

Члены экспертной комиссии:
Турчина О.С. - экономист Управления ОКСИМПААМР

Чернышева В.Е. - специалист 1 категории Управления ОКСИМПААМР
Ниденс О.В. - ведущий специалист Управления ОКСИМПААМР


